СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЩЕРБИНКИ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от  11 марта 2010 года                                                             № 203/43
«Об утверждении перечня платных медицинских услуг Муниципального учреждения здравоохранения «Щербинская городская больница» с 01.01.2010 года»

Рассмотрев обращение главного врача Щербинской городской больницы, в соответствии с Уставом муниципального образования «город Щербинка Московской области», Регламентом работы Совета депутатов города Щербинки,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЩЕРБИНКА

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень на оказание платных медицинских услуг Муниципального учреждения здравоохранения «Щербинская городская больница» (Приложение № 1).

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

3. Опубликовать настоящее решение в общегородской газете «Щербинский вестникЪ».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам Квашнину Н.Н..

	И.о. Главы города  Щербинки

 _______________ Н.М.Денисов

	Председатель   Совета депутатов

города   Щербинки
     _______________А.А. Усачев

	УТВЕРЖДАЮ

        И.О. Главы города Щербинки

          _____________   Н.М.Денисов

   «___»_________________      2010г.
	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета депутатов

города Щербинки

        _____________ А.А. Усачев

   «___»_________________  2010г.

ПЕРЕЧЕНЬ

платных медицинских услуг, оказываемых

в Муниципальном учреждении здравоохранения

«Щербинская городская больница»

на 2010 год

1. Прием врачей-специалистов

2. Вызов на дом врачей-специалистов

3. Выполнение врачебных манипуляций в:

· хирургии

· урологии

· отоларингологии

· офтальмологии

· травматологии

· гинекологии

· анестезиологии

· психотерапевтическое лечение

4. Сестринские манипуляции

5. Диагностические исследования

· лабораторная диагностика

· функциональная диагностика

- ультразвуковая

- рентгенологическая

6.
Медицинский массаж

7.
Экспертная медицинская деятельность

· проведение профилактических медицинских осмотров в негосударственных учреждениях в рамках заключенных договоров

· медицинское освидетельствование при приеме на работу, по желанию клиента

· оформление документов на право владения оружием

· оформление документов на водительское удостоверение

· предрейсовый контроль

8. Выдача дубликата медицинской документации по желанию клиента

9. Стоматологические услуги

10. Зубопротезирование

11. Физиотерапия

12. Амбулаторное и стационарное лечение жителей СНГ, не имеющих страхового полиса, кроме экстренной помощи

13. Лечение в стационаре

· круглосуточного пребывания

· дневного пребывания

· на дому

Главный врач

Муниципального учреждения здравоохранения

«Щербинская городская больница»

___________ Т.А. Пузенко